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Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Wiek zwierzecia
Rodzaj

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

ZABAWKA PI£KA PIANKOWA DLA PSA
KOTA BASEBALL 9 CM

21,90 zt

3521
8719138043521
8719138043521

dla wszystkich pséw
pitka

3521

Nobleza

3521

ZABAWKA PItKA PIANKOWA DLA PSA KOTA BASEBALL 9 CM
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Wysokiej jakosci zabawka PILKA PIANKOWA o srednicy 9 cm

Doskonale nada sie do zabawy w domu jak i na zewnatrz.

tatwa w utrzymaniu czystosci.

Pitka nie posiada zadnych wbudowanych piszczatek.

Pitka wazy ok. 250 gram dzieki czemu pomimo piankowej budowy mozna dalej nig rzucic i nie zwieje jej wiatr.

Zabawka jest bezpieczna dla naszego pupila.
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Specyfikacja:

« Srednica pitki: 9 cm
e Waga: ok 250 gram
e Kolor: jak na zdjeciu
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